

Tjugotredje söndagen efter trefaldighet

”Förlåtelse utan gräns”

Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka

HÄNDER I VECKAN

Torsdag 09 november

Öppen kyrka!

12:00-15:00 Dagträff med drop-in fika från 12:00, samtal och gemenskap.

18:00 Kvällsträff med soppa, varm gemenskap, och pingpong.

Lördag 11 november

16:30 Mackfabrik och diakonivandring.

Söndag 12 november

11:00 Gudstjänst

Predikan: Jenny Arnerlöf

Orgel: Göran Grahn

Sång: Sångare från Stockholms Kammarkör

Bibeltexter: Hosea 11:8-9, Första Thessalonikerbrevet 5:13-15, Matteusevangeliet 6:9-15, Psaltaren 78:35-39

Obs! Församlingsmöte om två viktiga frågor efter gtj!

VIKTIG INFORMATION

- Tack för era gåvor och böner.

Ett bönesvar som vi gläds över just nu är den glada mängden av volontärer som har hittat en plats i S:t Peters diakoni. Be med oss att dessa nya vänner upptäcker mer av S:t Peter och hjälper oss att växa till ett hem som ännu fler kan trivas och växa i.



Equmeniakyrkan

Guds förlåtelse och människors

Det råder mycket förvirring kring vad förlåtelse är och innebär. Guds förmåga att förlåta utan gräns är kopplad till Guds kraft att ställa till rätta det som är fel. Förlåtelse är således en del av frälsningen. Frälsning är Guds sätt att göra det tillrättaställande arbete i oss som fullkomnas i den kommande världen. Som frälsta börjar vi lära oss att ge samma nåd som vi har fått till andra men det finns en skillnad. Vi människor kan inte rätta till varandra så som Gud gör med oss. Vi kan befria varandra med förlåtelse, men vi kan inte förändra varandra - förändring är Guds verk.

Det finns många missuppfattningar om förlåtelse – nästan för många att ta itu med. Men eftersom temat inte kommer upp så ofta vill jag passa på att vara konkret med några av de vanligaste missuppfattningarna.

- Att förlåta betyder inte att man säger att det som gjordes var okay eller inte gjorde ont.
- Att förlåta betyder inte att man glömmer vad som skedde.
- Att förlåta betyder inte att konsekvenser sköljas bort och försvinner.
- Att förlåta någon med en position av makt och auktoritet betyder inte att de ska fortsätta att ha samma makt och auktoritet.

Att förlåta en annan människa är att säga, ”Jag håller inte dig ansvarig för mina känslor för det du gjorde.” Vi befriar dem från det omöjliga uppdraget att reparera våra skador. Det har sagts av många att när vi förlåter en annan befriar vi dem från skulden de har ådragit sig mot oss och upptäcker att vi också har befriat oss själva från bördan att bära den andra runt i oss. I stället vänder vi oss till Gud med våra skador, eftersom Gud är den enda som verkligen kan hela oss alla.

Förlåtelse är avgörande för goda och varaktiga relationer, men grunden för förlåtelse i en sekulär kontext är mycket svårare att etablera. Det ska bli spännande att fira gudstjänst med detta tema på söndag. Hoppas att vi ses!

Jenny Arnerlöf

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer:

Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se
Anders Segersson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se
S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm